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Bluzy dla par zakochanych
z kapturem komplet 2 szt.
MĘŻUŚ ŻONKA + NUMER
unisex

Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Przybliżony czas wysyłki 1-2 dni robocze

Producent dirtyshop.pl

Opis produktu

Bluzy dla par (2 sztuki) unisex komplet 
Miłość znajdzie Cię wszędzie, krąży w powietrzu, łączy niepołączonych, zaskakuje wyborami i daje masę radości. Kiedy
znajdujesz swoją połówkę musisz pokazać to światu. Czy strzała amora doprowadziła Cię do ołtarza czy może Twoi przyjaciele
mają złączyć się węzłem małżeńskim nieważne - podaj dwie cyfry i masz gotowy oryginalny prezent na ślub. Do nadruku
podaj  po 2 cyfry na każdą bluzę, wybierz kolory i świętuj z najbliższymi osobami. 
#miłość #ślub #wesele #prezentnaslub #walentynki

Miękka bluza kangurka z podwójnymi przeszyciem ściągaczy i rękawów. Dzięki nowoczesnej technologii znakowania
uzyskaliśmy matowy i trwały nadruk odporny na wielokrotne prania. Nasza bluza pozwoli Ci wyróżnić się z tłumu i podkreślić
swój indywidualny charakter.

Tutaj kupisz bluzę dla SYNA:
https://www.dirtyshop.pl/bluza-z-kapturem-dla-dzieci-synus-numer-p-10764.html

Tutaj kupisz bluzę dla CÓRKI:
https://www.dirtyshop.pl/bluza-z-kapturem-dla-dzieci-corcia-numer-p-10763.html

Skład: 80% bawełna, 20% poliester

Wymiary:
Od S do XXL - sprawdź w tabelce.

To bluzy unisex - damska i męska mają ten sam krój.
Bluzy mierz pod pachami i od najwyższego punktu ramion.
fason OVERSIZE
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Pielęgnacja:
Pierz w pralce po lewej stronie w temperaturze do 40 stopni. Nie prasuj żelazkiem po nadruku.

Przedmiot z indywidualnym nadrukiem

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar dla niego: S - sprawdź w tabeli , M - sprawdź w tabeli , L - sprawdź w tabeli , XL - sprawdź w tabeli , XXL - sprawdź
w tabeli
Rozmiar dla niej: S - sprawdź w tabeli , M - sprawdź w tabeli , L - sprawdź w tabeli , XL - sprawdź w tabeli , XXL - sprawdź w
tabeli
Kolor dla niego: biały , szary , czarny , czerwony , burgund
Kolor dla niej: bialy , jasny różowy , szary , czarny , czerwony , burgund
Dodatkowe napisy Mężuś Żonka: Nie , Tak (+ 20,00 zł )
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